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MINNS DEN LJUVA SOMMAR… 
 

 
 
I väntan på en lång och härlig vinter med snöblandat regn och halka, njuter vi av denna bild 
av vår ordförande Ingrid Roos från OK Stigmännens Havs-OL utanför Karlshamn i somras. 

 
INNEHÅLL: 

Kolmårdskungen tog DM-guld igen * Smålandskavlen * Dala-Dubbeln 
Bildsvep från sommaren * Tosmy & Tosbe & Det Mest Berömda Björka-ordspråket 

Halikko: MAIF-eliten fick pilsnerförsäljarna att svimma av utmattning  
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FRÅN STYRELSEN: 
   

INFÖR 2011 
 
 
Här kommer lite information från styrelsen om några kommande aktiviteter. 
 Nästa år står vi som arrangörer av Sprint-DM. Tävlingen är tänkt att gå i 
Bråstorpsområdet. Exakt placering av TC är ännu inte spikad, men vi planerar att lägga 
det så att Team Sportia-hallen ska kunna nyttjas för dusch och omklädning samt om 
möjligt även ha parkeringen i anslutning till hallen. Ett annat alternativ är att nyttja 
Bråstorpsskolan på samma sätt. 
 2012 är det som bekant så att vi ska ingå som en av arrangörsklubbarna till 10-MILA i 
Kvarn. 
 Thomas ingår i organisationsgruppen, Carina ingår som delansvarig när det gäller 
funktionärer och Magnus Hallros har åtagit sig uppdraget som säkerhetsansvarig. I 
nuläget är det tal om att vi åtar oss uppgifter som vägvisning och parkering bl.a. 
 Vår kära gamla Björka-karta är under revidering. Urban Åberg, TGOK, har kontrakterats 
för att gå över och revidera den. Dessutom ska delen mellan Björka-kartans östkant och 
Marockovägen (d.v.s. östra halvan av gamla Kulla-kartan) ritas om. Det lär finnas några 
rätt skapliga partier på den delen. 
 Vi planerar att göra en ny tävlingsresa utomlands under nästa år, på liknande sätt som 
Norgeresan ifjol. Var och när är ännu inte bestämt, det får vi återkomma till. 
 Vi har som bekant en väldigt god ekonomi, har ni några goda idéer när det gäller t.ex. 
tävlingsresor, utrustning, utbildning eller något annat, tveka inte att ta kontakt med 
någon i styrelsen. 
 
K.B. 
 

 
 

Se inte bakåt – utan framåt. Nya utmaningar väntar. 
 Nya tävlingar, nya medaljer, nya härliga kvällar på Vätternrundans förråd. 
Illustreras bäst av denna bild från SM-staden Umeå. Nästa år går SM i Vänersborg. 

2 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 -2010 

Leffe E i repris: 

Stafettguld igen! 
 
Ni som läst några av mina tidigare krönikor i denna förnämliga tidskrift vet att 
jag brinner mycket för budkavletävlingar eller stafett som det heter nuförtiden. 
”Nej, ska ha en börja tjata om det där igen”!! Ja, det ska han! 
 Trots uppmaningar om att anmäla sig har vi fortfarande svårt att få ihop lag till 
vissa stafetter. Jag har ju också visat att det är en stor möjlighet för oss 
”medelmåttor” att få chansen att sola oss i guldglansen. Kravet är att man ska 
inneha en ålder som passar in med åldern på våra vana prispallsbesökare. Vidare 
behövs en viss löpförmåga och gärna en rak sträcka!!  
 
 Till årets DM-stafett hade vi lyckats skrapa ihop hela fyra lag. Ja ni hörde rätt, 
tretton personer hade anmält intresse! Var fanns alla yngre än 39 (Fredde)? 
I H210 kom Stigge, Kerstin och Kalle på en sjätte plats och D120 fick lämna 
återbud pga att Maria blev sjuk. Carina och Ingrid bestämde sig ändå för att 
springa sina sträckor men tyvärr skadade sig Ingrid på andra sträckan. Dock inte 
allvarligt (tror jag), 
 
 Uttagningskommittén hade en del funderingar kring om vi skulle ställa upp med 
samma lag som förra året i H120 och H150. Som ni säkert kommer ihåg (ha-ha) 
blev det guld för gubbarna och silver för pojkarna (snygg bild finns i 
bildarkivet). 
 
 Om jag förstått resonemanget rätt så gällde det om vi skulle satsa på två möjliga 
men osäkra medaljer eller om vi skulle gå i första hand för ett möjligt guld. UK 
valde det senare alternativet och bytte alltså plats på Mats R och Pelle. 
120-pojkarna Jönsson, Mats och Fredde gjorde bra lopp men konkurrensen i 
pojkklassen är tuff. Det slutade i alla fall med en sjätteplats ca 15 minuter från 
bronset. Efter analys är vi överens om att det inte hade räckt till medalj om Pelle 
sprungit i laget.  
 
 Analys av laguppställningarna i H150 gav att Boxholm och TGOK:s båda lag 
skulle bli svårast att putta ner från pallen. Eftersom det inte är så många av er 
som känner till namnen i motståndarlagen väljer jag att enbart nämna klubbarna. 
För intresserade finns resultaten och sträcktider som vanligt via länk från vår 
eminenta hemsida. 
 Det blev ju betydligt roligare i år med fler lag än vanligt eftersom Sörmlands-
lagen också startade samtidigt.  
 Planen var att Thomas skulle försöka ha koll på de värsta konkurrenterna på 
första sträckan och att jag på den raka andrasträckan skulle försöka hänga med 
Boxholms dominant i H50-klassen och därmed försöka bli av med TGOK:s  
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något äldre gossar. Därefter skulle Pelle mosa Boxholm på sista och ohotad ta 
emot folkets jubel.  
 Vad hände? Jo, Thomas stormade in i en tätklunga på fem lag varav tre 
östgötalag, TGOK:s ena lag, Boxholm och två utbölingar i form av Nyköping 
och Södertälje.  
 Ut på den andra sträckan satte Boxholmarn högsta fart och TGOK och 
Nyköping hängdes av efter några kontroller. Jag fick slita riktigt ont och när det 
var tre kontroller kvar fick jag släppa kontakten. Turligt nog var det ganska 
lättlöpt in så jag lyckades totalt utpumpad ta mig i mål en och en halv minut 
efter Boxholm och en minut efter Södertälje. TGOK och Nyköping tappade  
ytterligare två minuter.  
 Pelle var i fatt Södertälje vid andra kontrollen på sista sträckan och Boxholm 
passerade han efter halva banan. I mål var Boxholm drygt tre minuter efter och i 
DM passerade Roxen TGOK på sista sträckan och tog därmed bronset. 
 Jag vet aldrig att en plan i orienteringsstafett så på pricken gått hem. Det känns 
helt fantastiskt att jag fick vara med och försvara guldet, dessutom i betydligt 
hårdare konkurrens än förra året.  
 Det börjar bli en fin vana att på söndagskvällen efter DM-stafetten smutta på en 
guldglimmande Talisker och spegla sig i guldmedaljen. 
 
Leif E 
 
Grabbarna som gjorde’t: Pelle, Leffe och Thomas. (För Pelle var det första stafett-DM-guldet) 
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 Stafett-DM / OK Hällen - 19 september 2010   

  H150        

  1. MAIF  1.36.14      

  2. Boxholm-Mjölby 1 1.39.26      

          

  18 startande lag /  17 fullföljande       

  (13 lag från Östergötland varav 12 fullföljde)     

Sträcka Löpare MAIF I Längd Tid 
Vxl 
Plac 

Efter 
täten Str Plac 

Segertid 
på 
sträckan

1 Thomas Svensson 4,8 34.50 2 +0.04 8 34.46 
2 Leif Efraimsson 4,0 29.03 3 +1.30 3 27.23 
3 Per Johansson 4,8 32.21 1 -3.14 1 32.21 

 
 
*************************************************************************** 

 

Dala dubbeln 2010 
 
 
Dala-dubbeln behåller sitt grepp som en stor och häftig orienteringsupplevelse för ungdomar. 
En patrull-tävling där man springer en 2-mannastafett i medeldistans på lördagen, och 
ultralångdistans i par på söndagen. Tävlingen lockade som vanligt många deltagare från hela 
Sverige, främst i klasserna upp t.o.m. 16 år. Jag hoppas verkligen att vi i MAIF OL ska 
fortsätta att åka dit med våra ungdomar så som vi har gjort i många år. I år var dock intresset 
lite för klent för att ungdomskommittén skulle satsa på en resa. Kvar blev Jonas och Victor 
som var sugna på utmaningen av en ultralång-distans så här i slutet av tävlingssäsongen. 
 En Dala-dubbel brukar ju kännetecknas även av ultra-tidiga morgnar, och ultra-lite sömn, 
men denna gång blev det en skönare variant. Tack var sen start kunde vi köra från Motala vid 
8-tiden på morgonen. Som vanligt slog dock den första kylan till, med ca 5 minusgrader en 
bra bit in på förmiddagen. En strålande sol kompenserade dock så det blev riktig skönt 
löparväder. I år gick tävlingen i Vika (där knäckebrödet kommer ifrån) någon mil söder om 
Falun. Terrängen närmast TC var tyvärr ganska så stenig med en hel del grönområden vilket 
dock inte drog ned tempot för vissa. Ca 30 patruller var anmälda i H 18. Killarna gjorde 
jämna och bra lopp, med 54 min. på 4,1 + 4,1 km. De snabbaste rusade dock runt på 47 min. 
där lång-SM segraren Karl-Johan Westberg  vann 1:a sträckan på 22,5 minuter. Med detta låg 
Victor och Jonas på 11:e plats. Själv tog jag mig runt en öppen bana i ett ”lagom-tempo” för 
att spara mina ömmande hälsenor till Halikko. 
 Efter tävlingen åt vi middag, vilade på vandrarhemmet, köpte godis, åt mer mat samt tittade 
på youtube-klipp med Jesper Rönndal. Med huvudet ekande av ”dagens tips, dagens tips” 
somnade vi gott. 
 Efter frukostbuffé på det fräscha vandrarhemmet i Vassbo var det dags för helgens höjdpunkt 
vilket för killarnas del innebar en 12 km OL-bana i måttligt kuperad dala-terräng. Idag var 
terrängen betydligt finare då man kom iväg en bra bit från TC. Det är inte ofta jag springer 
öppen klass, men ska man någon gång göra det ska det vara på en Dala-dubbel, för det är en 
upplevelse. Man träffar nämligen på en massa ungdomar i alla möjliga utstyrslar eftersom 
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utklädningstävlingen för en del är det viktigaste. Troll och prinsessor finns det alltid gott om, 
men man kan även träffa på dalahästar och skidåkare med full utrustning. Jag träffade i år på 
RUT och ROT, som sprang runt och erbjöd sina tjänster med avdrag som snickare och 
städerska. Vissa vill ju inte ha på sig något som hindrar löpningen, och Jonas och Victor nöjde 
sig med att låna rosa Superstar t-shirts av sina familjemedlemmar. De lyckades bra med 
loppet, gjorde inga större bommar och blev inte osams om vägvalen. Eftersom Jonas var 
piggare i benen fick han sköta stämplingen så Victor kunde vila några meter. Tiden blev 89 
minuter och med det klättrade de upp till 8:e plats och var ganska nöjda med det. 
 Båda fick mersmak för långa distanser. Det bjuds ju inte på så många tillfällen under ett år 
nuförtiden, och det gäller ju också att vara tränad och frisk. Efter middag på Kupolen dåsade 
killarna i bilen medan jag slutförde min huvuduppgift som chaufför denna helg. 
 Vill ni se filmklipp från tävlingen; gå in på orientering.se, där finns en lagom lång film på 4 
minuter. 
 

Maria 
 
 
 
 

 
 

Victor och Jonas efter loppet. 
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  Stafett-SM i Umeå, 5 september 2010     

  H20        

  1. OK Linné 1  2.17.30      

  46. Motala AIF   2.59.03      

          

  ( 71 startande lag /  60 fullföljande)      

          

Sträcka Löpare MAIF Längd Tid 
Vxl 

Plac 
Efter 
täten Str Plac 

Segertid 
på 
sträckan

1 Gustav Åhrén 8,6 1.06.10 52 12.40 52 53.30 
2 Victor Bergstrand 4,9 41.24 48 22.23 40 29.00 
3 Oskar Höglund 8,6 1.11.29 46 41.33 44 50.47 

 

 
 
Nästan 100 mil med tåg och flyg åkte de här grabbarna för att springa SM i medeldistans och stafett i Klabböle 
strax utanför Umeå. Jonas Axén var också anmäld i medel och påtänkt för sträcka 2, men blev krasslig redan före 
avresan. Oskar hoppade in som reserv och väl i Umeå var alla 3 lite hängiga. Efter viss tvekan startade Gustav i 
kvalet på medeldistansen, utan framgång. På söndagens stafett kom dock alla 3 till start, men det var inte mer 
heller. Oskar kom in som 46:a. En gång för 38 år sen låg vi 7:a efter sträcka 2 i en junior-SM-stafett. Någonting 
för denna trio att sträva mot (efter sträcka 3). Alla har minst 1 år kvar… Mer träning och mer… vitlök? //RED 
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SOMMARMINNEN FRÅN SKARA 
Anna Hallros, broder Per och Josefine 
 Segerberg på språng under 
Sommarlandssprinten. 
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BILDSVEP FRÅN 2010 
 

 
Fullmåne över Åbo. MAIF har aldrig laddat mer  

kolhydrater inför en tävling än Halikko 2010. 
 

 
Inte sen Salas och Bosse Jakobs dagar har MAIF haft en säkrare kurvtagare än  

Tord Fransson. Tord var också en av få MAIF:are som klarat av att köra bil  
just den här dagen (Halikko 2010) 
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Sofia och Ulrica på Tjoget. Årets hetaste tävling. Inte en armhåla var torr. 
 
 
 

 
Christer och Ingrid hittade till Karlshamns skärgård och den  

naturskönaste tävlingen 2010. Ögonen nästan tåras vid åsynen.  
Det är lika vackert som… vackert som… depån vid  
Hammarsundet!(se också sida 1 i detta nummer). 

10 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 - 2010 

Träningsol, Bodtorp. MAIF OL  1/6 
Långa banan     6.000 m 6 st. 
1. Per Johansson 50.10 
2. Jonas  Axén 61.49 
3. Erik  Melén 68.28 
4. Anders Malmqvist 90.33 
 
Mellanbanan   3.800 m 11 st. 
1. Laila  Axén 56.55 
2. Lars-Erik Nordh 58.47 
3. Leif Hasselström 59.48 
4. Henric Karlsson 63.07 
5. Nils-Erik Palm 78.26 
 
Koprta  banan     1.600 m   4 st. 
1. Emil Karlsson 17.10 
2. Theodor Eriksson 38.21 
3. Linnéa  Bark 38.58 
4. Ture  Myrhede 72.48 
 
Västerbotten 3-dagars, UmedalensIK   4/6 
D  45     2.860 m 4 st. 
1. Ylva  Nilsson OK Renen  38.20 
4. Ingrid  Roos MAIF OL  57.42 
 
D  21    3.580 m 5 st. 
1. Ulrika  Aspnäs Sidensjö IK 44.12 
4. Sofia Fransson MAIF OL    54.52 
 
DM  Sprint, Skogspojkarna OK   5/6 
D  60    1.980 m 3 st. 
1. Kerstin Eriksson Björkfors    24.35 
3. Stina Korall MAIF OL   34.48 
 
D  65   1.980 m 6 st. 
1. Carina Lindman Finspång     21.02 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL    24.48 
 
D  75    1.230 m 3 st. 
1. Gunnel Nilsson LAIK            16.19 
3. Mona  Åkerman MAIF OL     31.41 
 
H  18    3.070 m 10 st. 
1. Oskar Svensson Finspång        16.38 
9. Jonas  Axén MAIF OL      22.24 
 
H  40    3.070  m 21 st. 
1. Johan Otterström LOK           15.15 
8. Per Johansson MAIF OL   17.34 
12. Fredrik Jönsson MAIF OL   18.38 
 
H  45    2.670 m 14 st. 
1. Anders  Berg LOK            14.46 
10. Mats R JUohansson MAIF OL    18.47 
 
H  50   2.510 m 16 st. 
1. Göran Valfridsson BMOL          14.32 
3. Thomas Svensson MAIF OL     16.29 
 
 

H  60     2.350 m 8 st. 
1. Christer  Sandh OK Roxen 16.37 
8. Tord Fransson MAIF OL 28.05 
 
H  70    1.980 m 17 st. 
1. Bertil Engman IFK Norrköping 18.42 
13. Stig Bengtsson MAIF OL 28.48 
 
H  75    1.980 m 11 st. 
1. Karl Åkerman MAIF OL 23.07 
6. Ramon  Berger MAIF OL 25.22 
 
Öppen 1    1.490 m 1 st. 
1. Carina B-Svensson MAIF OL 24.21 
 
Öppen  5    2.510 m 15 st. 
1. Stefan  Träff NAIS OK 16.59 
10. Lisa  Korall MAIF OL 29.10 
 
Sommarlandssprinten, IK Gandvik   6/6 
H  60      4 st. 
1. Christer Nälemark OK Djerf 16.57 
3. Hans Guldbrand MAIF OL 30.16 
 
H  21 7 st. 
1. Simon Sanderi Vänersborg SK 15.50 
6. Fredrik Andersson MAIF OL 31.28 
 
H  16 15 st. 
1. Johan  Sandlund OK Njudung 17.42 
9. Eric Guldbrand MAIF OL 25.58 
 
H  14 54 st. 
1. Ivar Sörqvist Markbygden 16.41 
31. Carl Guldbrand MAIF OL 29.34 
 
D  35 27 st. 
1. Johanna  Råberg OK Tyr 17.56 
14. Malin  Jansson MAIF OL 23.31 
 
 
D  21 6 st. 
1. Karin  Spjuth IKHP 20.05 
5. Therese  Fransson MAIF OL 36.30 
 
D  12 67 st. 
1. Jonna  Jungåker Korsnäs IF OK 11.32 
43. Wilma  Jansson MAIF OL 27.04 
60. Josefine  Segerberg MAIF OL 48.23 
 
 
U  1      126 st. 
1. Jacob  Svensson Mullsjö SOK 13.47 
53. Anna  Hallros MAIF OL 22.42 
 
Öppen  3 139 st. 
1. Mathias Klasenius KFUM Örebro 9.44 
111.  Carin  Guldbrand MAIF OL 24.49 
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Öppen  5 144 st. 
1. Johan  Sandström Mullsjö  SOK 16.17 
13. Jessica  Hallros MAIF OL       22.11 
47. Per  Hallros MAIF OL       26.35 
 
D-xtra  16 41 st. 
1. Josefine Klintberg Eksjö SOK   23.23 
41. Frida  Bergstrand MAIF OL     56.37 
 
D-xtra  21 60 st. 
1. Linnéa Martinsson OK Tyr          22.27 
21. Maria Bergstrand MAIF OL      31.22 
33. Lisa  Korall MAIF OL      36.36 
 
Veteranol,  OK Eken  10/6 
Korta banan  2.2 km 16 st. 
1. Ramon Berger MAIF OL       32.24 
11. Bengt  Johansson MAIF OL       75.25 
 
Mellanbanan  3 km 24 st. 
1. Anders  Sternö OK Roxen      43.18 
10. Bengt  Hollström MAIF OL       53.59 
13. Kerstin  Bengtsson MAIF OL       55.51 
14. Åke  Efraimsson MAIF OL       56.24 
 
Pensionärs-OL, Hjobygdens OK  10/6 
Mellanbanan   3.400 m 38 st. 
1. Lars Johansson Södertälje       36.34 
29. Karl  Åkerman MAIF OL       50.44 
 
Kort-korta banan   2.100 m     30 st. 
1. Sören  Andrén IF Hagen        30.39 
26. Mona Åkerman MAIF OL       80.15 
 
Tjoget-test.MAIF OL   22/6 
Långa banan   7.400 m 17 st. 
1. Per Johansson MAIF OL       50.53 
3. Jonas Axén MAIF OL       56.29 
7. Gustav  Åhrén MAIF OL       57.27 
11. Mats R Johansson MAIF OL       67.20 
14. Thomas Svensson MAIF OL       68.54 
 
Korta  banan    4.500 m 11 st. 
1. Leif Samor TGOK            56.44 
5. Sofia Fransson MAIF OL       59.38 
6. Leif Efraimsson MAIF OL       62.11 
7. Johans  Melén MAIF OL       62.13 
8. Laila  Axén MAIF OL       62.50 
9. Frida Bergstrand MAIF OL       72.24 
10. Maria  Bergstrand MAIF OL       72.29 
 
Idre-3-dagars        29/6-1/7 
H  75 6 st. 
1. Göran  Ekebjär OK Kåre    109.39 
5. Karl Åkerman MAIF OL  216.26 
 ( E1 4, E2 6, E3 5) 
 
Tjoget, Emmaboda-Verda OK   3-4/7 
1- OK Orion  1 749.30 
21. Motala AIF OL 926.41 

 (Jonas Axén 6, Peter Bergtstrand 5, Emil 
 Karlsson 28, Fredrik Jönsson 21, Sofia Fransson 
 9, Gustav Åhrén 6, Åsa Axén 44, Erik Melén 71, 
 Fredrik Korall 55, Christer Fransson 58, Thomas 
 Svensson 28, Ingrid Roos 78, Per Johansson 32, 
 Carina B-Svensson 58, Maria Bergstrand 25,  
 Oskar Höglund 45, Mats R Johansson 14, Anna 
 Korall 47, Martin Hd 4, Victor Bergstrand 33). 
 
Publiktävling vid Junior VM, Danmark 
5/7. 
Course  1       2.675 m 263 st. 
1. Severin Howald OLG Herz. 13.03 
61. Gustav Åhrén MAIF OL 17.22 
 
Västerviks OKs Närtävling   5/7 
Mini   3.200 m 9 st. 
1. Jens  Fasth Boxh-Mj. OL 22.57 
9. Emil  Karlsson MAIF OL 44.35 
 
Publiktävling vid Junior VM, Danmark 
6/7. 
Course 1B    8.325 m 58 st. 
1. Håvard Vassenden Frol IL 55.23 
31. Gustav  Åhrén MAIF OL 76.26 
 
Tjust 2-dagars , Dag  1     6/7 
H  75      2.790 m 13 st. 
1. Bengt  Lif SOL Tranås 34.02 
8. Karl Åkerman MAIF OL 45.49 
 
H  70     4.190 m 59 st. 
1. Erland  Ling Jönköping OK 47.57 
39. Stig Bengtsson MAIF OL 67.22 
 
H  40    6.440 m 35 st. 
1. Jan Hilding Hestra IF 47.26 
30. Henric Karlsson MAIF OL 115.26 
 
H  12   2.800 m 31 st. 
1. Jesper Svensk Sora Tuna OK 19.29 
19. Emil  Karlsson MAIF OL 33,41 
 
D  65   2.790 m§ 24 st. 
1. Kerstin Ernvid Ulricehamn OK 39.35 
16. Kerstin Bengtsson MAIF OL 49.38 
 
D  40     3.990 m 21 st. 
1. Marie Morlon OK Eken 38.26 
19. Jessica Hallros MAIF OL 75.51 
 
Inskolning    1.940 m 27 st. 
Anna Hallros MAIF OL Godkänd 
 
Tjust 2-dagars  Dag  2   7/7 
H  75    3.150 m 12 st. 
1. Bengt  Lif SOL Tranås 43.05 
7. Karl Åkerman MAIF OL 56.56 
8. Ramon Berger MAIF OL 62.04 
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H  70     3.980 m 55 st. 
1. Erland  Ling Jönköping    37.41 
39. Stig Berngtsson MAIF OL    60.49 
 
H  60    4.640 m 29 st. 
1. Ronny Hjalmarsson Emmaboda-V 46.39 
22. Tord Fransson MAIF OL       87.49 
 
H  50     5.250 m 15 st. 
1. Ove Lernå Kalmar OK     45.26 
11. Leif Efraimsson MAIF OL       78.13 
 
H  40    6.470 m 32 st6. 
1. Jan Hilding Hestra IF        48.51 
4. Per Johansson MAIF OL       51.01 
27. Henric Karlsson MAIF OL     100.12 
 
H  12    3.280 m 32 st. 
1. Jesper Svensk Stora Tuna     22.41 
16. Emil Karlsson MAIF OL      36.19 
 
D  65    3.150 m 25 st. 
1. Inga Johansson Nyköping       38.45 
11. Kerstin Bengtsson MAIF OL       57.54 
 
D  60     3.600 m 22 st. 
1. Britt-Marie Aldén Kolmården    43.16 
17. Stina Korall MAIF OL    107.43 
 
D  40    4.040 m 19 st. 
1. Sofia Heldt Södert-Nykv.  34.03 
14. Jessica Hallros MAIF OL       54.15 
 
Inskolning   2.240 m 25 st. 
Anna  Hallros MAIF OL  Godkänd 
 
Publiktävling vid Junior VM, Danmark 
9/7. 
Course 1B     6.05 km 94 st. 
1. Christian Hjalmarsson  IFK Lidingö 33.44 
17. Gustav  Åhrén MAIF OL      42.30 
 
Course 3B   3.475 m 73 st. 
1. Ståle Sösterudbråten   Raumar OL           24.07 
15. Oskar  Åhrén MAIF OL       33.37 
 
Eskilstuna  Weekend, Ärla IF  9-11/7  
H  60    34 st. 
1. Carl-Henry Andersson   OK Orinto     105.03 
24. Tord Fransson MAIF OL  154.24 
 (E 1  23, E 2  21, E 3  28). 
 
Havs-OL, OK Stigmännen,Karlshamn  10/7 
H  75   2.970 m 10 st. 
1. Allan Håkansson SOK Viljan  43.06 
5. Ramon Berger MAIF OL     52.57 
 
H  50     5.670 m 36 st. 
1. Stefan Kollberg Eksjö SOK    48.32 
21. Christer  Fransson MAIF OL      76.05 

 
H  40    6.050 m 52 st. 
1. Andreas Rangert IKHP 41.27 
45. Anders Malmqvist MAIF OL 93.06 
 
D  65     2.970 m 26 st. 
1. Birgitta Olsson Ronneby OK 40.36 
9. Kerstin Bengtsson MAIF OL 55.06 
 
D  45     3.780 m 29 st. 
1. Christina Smedberg OK Skogsfalken 29.52 
24. Ingrid Roos MAIF OL 59.56 
 
Havs-OL, OK Stigmännen,Karlshamn  11/7 
H  70   4.080 m 17 st. 
1. Roland Karlsson Ronneby OK 50.46 
14. Stig Bengtsson MAIF OL 83.33 
 
H  50    5.540 m 36 st. 
1. Stefan Kollberg Eksjö SOK 49.15 
14. Christer Fransson MAIF OL 66.44 
 
H  40    6.710 m 48 st. 
1. Johan Håkansson Ronneby OK 48.47 
37. Anders Malmqvist MAIF OL 102.58 
 
D  65     3.020 m 27 st. 
1. Birgitta Olsson Ronneby OK 42.14 
8. Kerstin Bengtsson MAIF OL 53.25 
 
D  45      4.080 m 32 st. 
1. Britta  Sahlin Vänersborg SK 37.59 
29. Ingrid Roos MAIF OL 74.47 
 
Gränsjakten, Strömstad 3-dagars, Idefjorden 
SK  12-14/7 
H  75 6 st. 
1. Leif Kilborn  Uddevalla IS 2.18.36 
      Karl Åkerman MAIF OL Ej godkänd 
  (E 1  3, E 2  Ej G. ). 
 
Höglands OL, Boxholm OK, närtävl.  13/7 
Bana  3   4.500 m 4 st. 
1. Sanna  Fasth Boxh-Mj OL 40.01 
4. Laila  Axén MAIF OL 60.11 
 
Bana  4   4.00 m 18 st. 
1. Marie Nord SOL Tranås 40.48 
5. Åsa  Axén MAIF OL 49.45 
17. Anders  Hedin MAIF OL 65.36 
 
Bana  6    8.000 m 12 st. 
1. Erik Tengvall Vänersborgs SK 56.26 
2. Per  Johansson MAIF OL 59.24 
9. Fredrik  Jsson MAIF OL 73.35 
 
Hallands 3-dagars ,Halmstad OK m.fl. 16-18/7 
D  65 42 st. 
1. Birgitta Stenström Vänersborg SK 87.00 
12. Kerstin Bengtsson MAIF OL 99.20 
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 (E 1  3, E 2  14, E 3  21). 
 
H  70 51 st. 
1. Ove Johansson Järnbärarna     96.12 
35. Stig Bengtsson MAIF OL     151.44 
 (E 1  43, E 2  45, E 3  34). 
 
Bayerska medeldistans Mästerskapen, Tysk- 
land   17/7 
D  45     2.3 km 8 st. 
1. Petra Lange Mietraching  30.08 
utom tävlan 
2. Carina B-Svensson MAIF OL      31.33 
 
H  45    3.7 km 18 st. 
1. Tomas  Scheler TV Coburg-N 32.30 
utom tävlan 
2. Thomas  Svensson MAIF OL       35.09 
 
Bayern Cup 2010, 4:e deltävlingen, Tyskland 
18/7. 
D  45    4.7 km 9 st. 
1. Petra Lange Mietraching 53.18 
5. Carina B-Svensson MAIF OL    58.31 
 
H  45      6.8 km 16 st. 
1. Thomas  Svensson MAIF OL  53.25 
 
Oringen  5-dagars  Örebro,  25-30/7 
D  16 166  anm. 
1. Frida  Sandberg Säterbygden 171.10 
      Frida Bergstrand MAIF OL   Ej Godk 
 (E 1  123, E 2  126, E 3  142, E 4  116, E 5 Ej G) 
 
D  21 K 131 anm. 
1. Ida Wikström-Holmgren  IFK Lidingö  175.03 
42. Sofia  Fransson§ MAIF OL    250.22 
 (E 1  55, E 2  35, E 3  26, E 4  77, E 5  28). 
103. Linda  Korall MAIF OL    449.58 
(E 1 111, E 2 113, E 3 111, E 4 117, E 5  111). 
 
D  45  K 156 anm. 
1. Carina Sandberg Säterbygden  169.40 
7. Maria Bergstrand MAIF OL     194.09 
( E 1  4, E 2  6, E 3  31, E 4  11, E 5  8). 
 
D  60  K 49 anm. 
1. Barbro  Möllberg Arboga OK   157.16 
35. Stina Korall MAIF OL     282.59 
(E 1  35, E 2  45, E 3  32, E 4  38, E 5  29). 
 
D  65 62  anm. 
1. Birgitta Johansson Kristinehamn182.12 
28. Kerstin Bengtsson MAIF OL     262.56 
(E 1  36, E 2  15, E 3  44, E 4  38, E 5  20). 
 
H  17-20 62 anm. 
1. Simen Teigen-Søgård Kongsberg   217.28 
      Johan Melén MAIF OL  Ej Godk. 
(E 1  28, E 2  34, E 3  45, E 4  50, E 5  Ej G). 

 
H  18 L 188 anm. 
1. Peter Ness-Bjørgul Halden SK 236.18 
7. Victor Bergstrand MAIF OL 260.31 
(E 1  19, E 2  20, E 3  26, E 4  53, E 5  8). 
97- Jonas  Axén MAIF OL 341.25 
(E 1 131, E 2 140, E 3 125, E 4  32, E 5 113). 
 
H  20 L§ 101 anm. 
1. Gustav Åhrén MAIF OL 313.33 
(E 1  6, E 2  1, E 3  9, E 4  2, E 5  5). 
 
H  21  K 236 anm. 
1. Yury  Masnuy Arboga OK 190.06 
56. Erik Melén MAIF OL 269.53 
(E 1  66, E 2  31, E 3  88, E 4  48, E 5  85).  
 
H  21 L 204 anm. 
1. Johan Modig OK Pan-Kr. 350.46 
      Martin Hammarlund MAIF OL Ej Godk. 
(E 1 175, E 2 180, E 3 Ej G, E 4 162, E 5 146). 
 
H  21  M 53 anm. 
1. Emil  Unaas Indre Østfold 279.43 
22. Marcus Simmerud MAIF OL 389.09 
(E 1  37, E 2  8, E 3  14, E 4  28, E 5  24). 
 
H  40 234 anm. 
1. Jan Olm Kils OK 192.40 
43. Per Johansson MAIF OL 231.06 
(E 1  75, E 2  39, E 3  56, E 4  29, E 5  29). 
 
H  60 165 anm. 
1. Bengt Stenerhag Västerbergsl. 193.33 
      Tord Fransson MAIF OL Ej Godk. 
(E 1 Ej st., E 2 131, E 3 Ej st., E 4 127, E 5 96). 
 
H  70 156 anm. 
1. Ragnar Eriksson OK Hedström 187.40 
78. Stig Bengtsson MAIF OL 313.38 
(E 1 105, E 2 90, E 3 73, E 4 50, E 5 96). 
 
Etapp  1 
Öppen  5    4.130 m 160 anm. 
1. Kristian Söder Alfta-Ösa OK 34.37 
44. Love Jonsson MAIF OL 52.30 
84. Laila  Axén MAIF OL 64.40 
139. Christer  Axén MAIF OL 93.49 
 
Öppen  8    5.090 m 193 anm. 
1. Jimmy Birklin Malungs OK 33.02 
42. Åsa  Axén MAIF OL 54.01 
 
Öppen  9    6.980 m 111 anm. 
1. Anders Axenborg Göteb-Majorna 44.08 
49. Fredrik  Korall MAIF OL 66.08 
 
Etapp  2 
Öppen  5     3.740 m 139 anm. 
1. Lars Holmgård Kils OK 31.47 
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5. Sara Johansson MAIF OL   40.50 
 
Öppen  6    4.820 m 81 anm. 
1. Johan Nilsson Bottnaryd IF 45.46 
14. Leif Efraimsson MAIF OL     60.00 
 
Öppen  7   3.000 m 216 anm. 
1. Stefan N-Djurstedt Eksjö SOK     26.03 
90. Leif Hasselström MAIF OL       53.22 
101.  Ramon Berger§ MAIF OL       56.22 
168.  Anders  Hedin MAIF OL       86.05 
 
Öppen  8    3.890 m 177 anm. 
1. John Börjeddon Hestra IF        29.18 
10. Fredrik Jönsson MAIF OL       34.16 
96. Carina B-Svensson MAIF OL       53.59 
 
Öppen  9    4.890 m 126 anm. 
1. Vetle Ruud Bråten Raumer OL     28.47 
48. Daniel Hasselström MAIF OL       50.31 
84. Andersw Malmqvist MAIF OL       65.46 
 
Etapp  3 
Öppen  4     3.050 m 293 st. 
1. Tomas  Tirén Hellas OK    28.04 
5. Oskar  Åhrén MAIF OL     30.07 
46. Lars  Åhrén MAIF OL     42.20 
83. Lars  Melén MAIF OL     46.43 
211.  Begt  Hollström MAIF OL     64.54 
 
Ö  7       3.160 m 240 st. 
1. Johan  Michelsen Nydalens SK  24.42 
151.  Anders  Hedin MAIF OL       61.30 
 
Öppen  8     4.800 m 242 st. 
1. Robert  Wångell Linköpings    37.20 
64. Christer  Fransson MAIF OL      52.48 
171.  Patrik  Korall MAIF OL      68.29 
200.  Ingrid  Roos MAIF OL      78.38 
221.  Lisa  Korall MAIF OL      92.53 
 
Öppen  9     7.010 m 115 st. 
1. Erik  Axelsson Haldens SK    50.34 
27.  Fredrik  Korall MAIF OL       67.22 
42. Fredrik  Jönsson MAIF OL       74.43 
100.  Anders Malmqvist MAIF OL     119.50 
 
Etapp  4 
2-days Difficult  4,850 m   98 st. 
1. Håkon  Heggedal Kongsberg    29.35 
54. Peter Bergstrand MAIF OL     46.55 
 
2-days Men     7.050 m   106 st. 
1. Fredrik Löwegren IFK Lidingö   36.52 
51. Fredrik  Jönsson MAIF OL       53.46 
    
Öppen  9    6.990 m 106 st. 
1. Vetle Ruud Bråten Raumar OL   36.55 
77.  Anders  Malmqvist MAIF OL      69.49 
 

Etapp  5 
2-days difficult    5,490    94 st. 
1. Stefan Jonsson Malungs OK 32.59 
54- Peter Bergstrand MAIF OL 49.10 
 
2-days Men  7.310 m 105 st. 
1. Erik  Öhlund Ulricehamn OK 39.22 
30. Fredrik  Jönsson MAIF OL 50.45 
 
Öppen  5    4.200 m 154 st. 
1. Kalle  Larsson Ärla IF 28.28 
56. Jessica  Hallros MAIF OL 44.53 
 
Öppen  6     5.390 m 87 st. 
1. Stefan  Sandberg Klubblös 36.52 
55.  Lisa  Korall MAIF OL 69.42 
 
Öppen  9     7.310 m 85 st. 
1. Rasmus  Skaare Lillomarka OL 38.15 
23. Fredrik  Korall MAIF OL 55.48 
 
Inskolning 2.710 m 269 anm. 
Anna  Hallros MAIF OL Godkänd 
 
Stjärnorpssprinten, OK Denseln   5/8 
D  21       3.720 m 32 st. 
1. Therese  Klintberg Eksjö SOK 29.35 
24. Åsa  Axén MAIF OL 43.47 
 
D  45     2.440 m 7 st. 
1. Inger  Berg LOK 24.24 
4. Ingrid  Roos MAIF OL 33.47 
 
D  50    2.520 m 10 st. 
1. Carina B-Svensson MAIF OL 32.43 
 
D  60    2.140 m 6 st. 
1. Britt-Marie  Aldén OK Kolmården 26.32 
3. Stina  Korall MAIF OL 41.05 
 
D  65    2.140 m 6 st. 
1. Margareta  Tidman OK Kolmården 34.09 
2. Kerstin  Bengtsson MAIF OL 36.49 
 
H  18     3.310 m 4 st. 
1. Martin Carlsson TGOK 30.03 
2. Jonas  Axén MAIF OL 31.33 
 
H  21     3.310 m 42 st. 
1. Johan  Aronsson OK Tisaren 32.58 
33. Martin  Hammarlund MAIF OL 49.44 
 
H  40      3.720 m 18 st. 
1. Anders  Svensk TGOK 26.45 
3. Per Johansso MAIF OL 30.25 
9. Fredrik  Jönsson MAIF OL 35.45 
17. Patrik  Korall MAIF OL 58.38 
 
H  45     3.310 m 22 st. 
1. Michael  Wehlin Södert-Nykv. 23.34 
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10. Mats R Johansson MAIF OL   32.20 
 
H  50    2.810 m 24 st. 
1. Göran Valfridsson Boxh-Mj.OL 23.05 
8. Christer Fransson MAIF OL      27.51 
12. Leif Efraimsson MAIF OL      31,30 
 
H  60    2.410 m 16 st. 
1. P-M Gustavsson TGOK       23.40 
15. Tord  Fransson MAIF OL  50.09 
 
H  70    2.520 m 23 st. 
1. Sune Lidell§ OK Hällen  34.09 
5. Stig Bengtsson MAIF OL   37.37 
 
H  75    2.040 m 12 st. 
1. Holger Persson OK Eken   31.18 
3. Karl  Åkerman MAIF OL  33.48 
7. Ramon Berger MAIF OL  38.49 
10. Bengt  Johansson MAIF OL  46.31 
 
Öppen  4      2.720 m 30 st. 
1. Jesper Svartz OK Roxen    29.13 
3. Love  Jonsson MAIF OL     33.57 
19. Christer  Axén MAIF OL     48.13 
20. Wilma  Jansson MAIF OL     48.49 
21. Malin  Jansson MAIF OL     48.51 
 
Öppen  7     2.440 m 33 st. 
1. Lennart Gustafsson Boxh-Mj OL  24.13 
7. Jessica  Hallros MAIF OL       30.23 
11, Ulrica Fransson MAIF OL       31.32 
12. Sofia Fransson MAIF OL       33.46 
25. Linda  Korall MAIF OL       45.39 
29. Laila  Axén MAIF OL       48.53 
 
Öppen  8     3.810 m 28 st. 
1. Oscar  Arman Nyköping    32.39 
7. Anders  Bruhn MAIF OL    39.13 
 
Nordisk budkavle  43-kavle ,Linköpings OK/  
Mjölby OK    7-8/8 
H  43 41 lag 
1. Södertälje-Nykvarn OF 7.21.27 
13. Motala AIF OL  lag  1 8.41.43 
(Erik Mele 5, Thomas Svensson 19, Fredrik 
 Jönsson 16, Fredrik Korall 30, Martin Ham- 
 marlund 17, Leif Efraimsson 17, Christer  
 Fransson 12, Anders Karlsson 25, Mats R 
 Johansson 15, Per Johansson 16). 
32.  Motala AIF OL   lag  2 11.33.53 
(Oskar Höglund 16, Anders Bruhn 37, Gustav 
 Åhrén 24, Patrik Korall 40, Jonas Axén 28,  
 Joakim Höglund 41, Stig Bengtsson 38, Leif 
 Lundberg35, Tord Fransson 34, Torbjörn 
 Wrighed 31). 
 
D  43 14 lag 
1. Tullinge SK 3.28.44 
7. Motala AIF OL  lag  1 4.33.34 

(Sara Johansson 9, Anna Korall 6, Ingrid Roos 5, 
 Carina Berger-Svensson 13, Maria Bergstrand 8) 
      Motala  AIF OL   lag  2 Ej Godkänd 
(Jessica Hallros 14, Petra Korall 12, Kerstin 
 Bengts 8, Malin Jansson 8, Laila Axén Ej G). 
 
Sparresätersmedeln, Mariestads FK m.fl. 7/8 
H  75    2.160 m 10 st. 
1. Sten Johansson OK Kullingshof 40.14 
8. Karl  Åkerman MAIF OL 52.49 
 
WOC Tour, Trondheim, Norge  9/8 
H  40    6.2 km 42 st. 
1. Per Arne  Aadland Samnanger IL 45.18 
40. Anders Malmqvist MAIF OL 2.02.14 
 
WOC Tour, Trondheim, Norge   10/8 
H  40    6.1 km 38 st. 
1. Per Arne Aadland Samnanger IL 46.16 
38. Anders  Malmqvist MAIF OL 2.46.37 
 
WOC  Tour, Trondheim, Norge  11/8 
H  40      2.4 km 47 st. 
1. Leif  Størmer Fossum IF 13.38 
42. Anders  Malmqvist MAIF OL 25.57 
 
WOC  Tour, Trondheim, Norge    13/8 
H  40    4.2 km 44 st. 
1. Tero  Heikkilä PR, Finland 30.02 
44- Anders  Malmqvist MAIF OL 1.16.48 
 
WOC Tour, Trondheim, Norge   14/8 
H  40   6.3 km 41 st. 
1. Leif Størmer Fossum IF 45.43 
37. Anders  Malmqvist MAIF OL 1.42.41 
 
Bockadubbeln, medeldistans, Vaggeryds  
SOK/Skillingaryds FK  14/8 
H  75    2.270 m 8 st. 
1. Ragnar Collryd Bredaryd SOK 21.39 
8. Ramon Berger MAIF OL 38.30 
 
Götalandsmästerskap, långdistans,  
IK Gandvik, Skara   14/8 
H  75     3.0240 m 7 st. 
1. Kjell Persson Mariestad FK 38.58 
2. Karl Åkerman MAIF OL 44.35 
 
H  60     4.810 m 20 st. 
1. C-H  Andersson OK Orinto 39.45 
16. Tord  Fransson MAIF OL 63.28 
 
H  50    5.260 m 24 st. 
1. Stefan  Kollberg Eksjö SOK 36.22 
17. Christer  Fransson MAIF OL 51.21 
 
H  40     6.810 m 29 st. 
1. Peter Jacobsson IKHP 43.08 
6. Per  Johansson MAIF OL 47.18 
17. Fredrik  Jönsson MAIF OL 57.47 
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D  45     4.000 m 33 st. 
1. Britta  Sahlin Vänersborg  33.34 
25. Ingrid  Roos MAIF OL     60.17 
 
Svealandsmästerskap, långdistans, OK 
Hedströmmen    14/8 
D  50       4.400 m 14 st. 
1. Barbro Lönnkvist Tullinge SK47.57 
7. Carina B-Svensson MAIF OL60.56 
 
H  50    6.240 m 31 st. 
1. Stefan Nyberg Avesta OK48.58 
19. Thomas  Svensson MAIF OL69.22 
 
Medelhavs OL, OK Måsen, Oxelösund  14/8 
H  35      4.340 m 5 st. 
1. Erik Karlsson TGOK36.22 
3. Fredrik  Korall MAIF OL44.18 
 
Götalandsmästerskap, medeldistans 
IK Gandvik, Skara    15/8 
H  75     2.200 m 8 st. 
1. Sten Johansson Kullingshof  26.24 
5. Karl  Åkerman MAIF OL     33.13 
 
Veteranol, Finspångs SOK  18/8 
Korta banan    2.000 m 16 st. 
1. Ramon Berger MAIF OL   35.47 
3. Stina Korall MAIF OL   38.03 
15. Stig Andersson MAIF OL    75.13 
 
Mellanbanan   3.000 m 23 st. 
1. Ola Kleist Boxh-Mj OL  41.51 
7. Kerstin Bengtsson MAIF OL      48.57 
8. Karl  Åkerman MAIF OL      50.19 
16. Åke Efraimsson MAIF OL      61.09 
21. Bengt  Hollström MAIF OL      79.28 
 
Höstracet, OK Orion    21/8 
H  40       9 st. 
1. Fredrik  Smedberg Skogsfalken    62.11 
6. Anders  Malmqvist MAIF OL       86.05 
 
Tjällmoträffen, TGOK,  21/8 
H  21  Elit    5.100 m 28 st. 
1. Emil  Andersson Ärla  IF          34.15 
13. Gustaqv  Åhrén MAIF OL      38.32 
24. Oskar  Höglund MAIF OL      54.10 
 
H  18  Elit     3.560 m 9 st. 
1. Marcus  Berggren GoIF Tjalve   27.53 
2. Victor  Bergstrand MAIF OL       29.57 
 
D  20  Elit     2.930 m 4 st. 
1. Åsa  Axén MAIF OL      35.39 
 
D  12      2.650 m 13 st. 
1. Lisa  Berggren Kolmården  31.00 
10. Wilma  Jansson MAIF OL    47.55 
 

D  16      3.070 m 9 st. 
1. Elin  Håkansson OK Skogsp. 33.48 
9. Frida  Bergstrand MAIF OL 73.25 
 
D  21     3.530 m 8 st. 
1. Fredrika Vångell LOK 34.07 
2. Anna  Korall MAIF OL 43.31 
 
D  35     2.960 m 5 st. 
1. Anna  SVensson SOK Viljan 34.56 
2. Sara  Johansson MAIF OL 39.29 
3. Malin  Jansson MAIF OL 40.45 
 
D  45      2.510 m 13 st. 
1. Inger  Berg LOK 25.30 
3. Maria Bergstrand MAIF OL 32.14 
7. Ingrid  Roos MAIF OL 39.07 
12. Elke  M;yrhede MAIF OL 66.46 
 
D  65     2.240 m 6 st. 
1. Sonja  Hansson GoIF Tjalve 37-09 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL 38.54 
 
H  10       2.210 m 12 st. 
1. Jakob  Thellsén OK Roxen 16.05 
6. Olle  Windahl MAIF OL 27.17 
 
H  14      3.100 m 19 st. 
1. Oskar Leinonen OK Kolmården 30.09 
15. Gustav  Eweman MAIF OL 63.52 
16. Carl  Guldbrand MAIF OL 82.34 
 
H  16     3.590 m 15 st. 
1. Leif  Svensson OK Tisaren 31.28 
14. Eric  Guldbrand MAIF OL 121.32 
 
H  35     3.970 m 11 st. 
1. Stefan  Karlsson OK Denseln 30.12 
7. Fredrik  Korall MAIF OL 40.31 
 
H  40     3.560 m 17 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL 27.17 
11. Peter  Bergstrand MAIF OL 37.18 
15. Fredrik  Jönsson MAIF OL 44.34 
 
H  45     3.530 m 14 st. 
1. Stefan  Thellsén OK Roxen 29.47 
5. Mats R Johansson MAIF OL 37.38 
 
H  50     2.990 m 18 st. 
1. Tommy  Berger Gävle OK 28.52 
8. Leif  Efraimsson MAIF OL 36.15 
13. Christer  Fransson MAIF OL 46.40 
 
H  60    2.550 m 16 st. 
1, Lars-Åke  Wall OK Tisaren 25.05 
15. Tord  Fransson MAIF OL 50.32 
 
H  70    2.510 m 18 st. 
1. Bengt  Karlsson IFK Norrköp.   28.40 
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2. Stig  Bengtsson MAIF OL       33.28 
 
Inskolning    1.900 m 15 st. 
Alva  Windahl MAIF OL Godkänd 
Gustav  Windahl MAIF OL Godkänd 
 
Öppen  4      3.100 m 20 st. 
1. Liselott  Ericson Klubblös   53.35 
9. Joakim  Höglund MAIF OL  91.37 
 
Öppen  5     3.820 m 14 st. 
1. Anders  Svensson Finspång   51.52 
3. Anna  Åhrén MAIF OL  60.11 
 
Öppen  8    4.440 m 20 st. 
1. Lars  Jonhed KFUM Örebro39.16 
9. Anders  Bruhn MAIF OL       56.47 
16. Anders  Karlsson MAIF OL       67.38 
 
Barkenträffen,  Smedjebackens OK   21/8 
H  75    6  st. 
1. Ingemar Johansson IFK Hedemora29.45 
3. Karl  Åkerman MAIF OL       43.31 
 
Kolmårdsträffen, GoIF Tjalve    22/8 
D  65    3.000 m 5 st. 
1. Margareta  Tidman Kolmården   53.32 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL     57.15 
 
H  18 Elit    7.300 m 9 st. 
1. Håkan  Bränneby Kolmården    63.49 
5. Jonas  Axén MAIF OL      75.44 
6. Victor  Bergstrand MAIF OL      76.22 
 
H  20  Elit     9.500 m 4 st. 
1. Oskar  Daniels Attunda OK   77.48 
2. Gustav  Åhrén MAIF OL       85.02 
 
H  35      7.200 m 12 st. 
1. Patrik  Bengtsson Kolmården   62.06 
9. Fredrik  Korall MAIF OL     78.21 
 
H  40     6.600 m 26 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL     49.25 
10. Fredrik  Jönsson MAIF OL     60.34 
 
H  60     4.800 m 18 st. 
1. Hans-Ove Eriksson Nyköping OK 45.01 
18. Tord  Franss MAIF OL       78.27 
 
H  70     3.900 m 16 st. 
1. Bengt  Karlsson IFK Norrköp. 50.18 
2. Stig Bengtsson MAIF OL       55.13 
 
H  75     3.000 m 9 st. 
1. Rubert Engblom LAIK            48.52 
4. Ramon Berger MAIF OL      53.07 
 
 

Barkenträffen, Smedjebackens OK   22/8 
H  75       7 st. 
1. Ingemar Johansson IFK Hedemora 31.51 
5. Karl  Åkerman MAIF OL 44.06 
Lakes  5-dagars 2010,  Kendal, Englande 
22-27/8 
H  60 S 29 st. 
1. John Denmark SROC 3955 
16. Anders  Hedin MAIF OL 3443 
 
SM,  kval,  långdistans ,  OK Tyr  m.fl.  28/8 
H  18  Elit 3        7.170 m    37 st. 
1. Oskar  Svensson Finspång SOK 51.07 
25. Jonas  Axén MAIF OL 65.29 
31. Victor  Bergstrand MAIF OL 71.20 
 
H  20  Elit  2   8.360 m  32 st. 
1. Olle  Boström Järla  OL 55.13 
19. Gustav  Åhrén MAIF OL 71.20 
 
Hjo 2-dagars, medeld.  Hjobygdens OK  28/8 
H  75     2.110 m 16 st. 
1. Torild  Bornetun Skillingaryd FK 22.20 
9. Karl  Åkerman MAIF OL 33.03 
 
H  70    2.550 m 26 st. 
1. Lars  Johansson OK Skogshjort. 23.50 
15. Stig  Bengtsson MAIF OL 37.35 
 
H  50    3.540 m 17 st. 
1. Ingemar  Skaar Jönköpings OK 21.46 
11. Christer  Fransson MAIF OL 31.58 
 
D  65     2.100 m 20 st. 
1. Birgitta Stenström Väersborg SK 22.00 
19. Kerstin Bengtsson MAIF OL 43.41 
 
D  45    2.660 m 15 st. 
1. Britta  Sahlin Vänersborg SK 21.18 
11. Ingrid  Roos MAIF OL 40.28 
 
Hjo  2  dagars, långd.  Hjobygdens OK    29/8 
H  75      3.290 m 12 st. 
1. Torild  Bornetun Skillingaryd FK 38.04 
7. Karl  Åkerman MAIF OL 51.50 
D  45    4.220 m 13 st. 
1. Maria  Skogsberg Mariestad FK 36.29 
12. Ingrid  Roos MAIF OL 54.19 
 
Krets- och KM, medeld.  TGOK    29/8 
Inskolning       1.600 m 11 st. 
Erik  Blomgren MAIF OL Godkänd 
Ella  Wallman MAIF OL Godkänd 
Anna  Hallros MAIF OL Godkänd 
Karl  Blomgren MAIF OL  Godkänd 
 
D  12      2.100 m 6 st. 
1. Ida  Milton Mjölby OK 33.00 
2. Wilma  Jansson MAIF OL    33.04 
3. Josefine  Segerberg MAIF OL    48.14 
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H  12     2.100 m 3 st. 
1. Emil  Karlsson MAIF OL     21.32 
3. Gustav  Blomgren MAIF OL     29.51 
 
H  14    2.500 m 7 st. 
1. Emanuel  Urdal Mjölby OL    35.38 
2. Gustav  Eweman MAIF OL      46.44 
3. Carl  Guldbrand MAIF OL      54.13 
4. Max  Myrhede MAIF OL       54.24 
6. Ture  Myrhede MAIF OL       75.44 
 
D  16     2.600 m 2 st. 
1. Frida  Bergstrand MAIF OL       38.04 
 
H  16     2.900 m 2 st. 
1. Per  Hallros MAIF OL       52.22 
2. Eric  Guldbrand MAIF OL       54.23 
 
H  21    4.000 m 8 st. 
1. Anders  Svensk TGOK            29.25 
6. Erik  Melén MAIF OL       36.31 
 
D  40      2.600 m 3 st. 
1. Jessica  Hallros MAIF OL      38.38 
 
H  40     3.300 m 8 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL      25.02 
2. Fredrik  Jönsson MAIF OL      30.27 
5. Patrik  Korall MAIF OL      48.19 
 
D  45     2.600 m 3 st. 
1. Maria  Bergstrand MAIF OL      30.48 
3. Elke  Myrhede MAIF OL      59.39 
 
H  45      3.300 m 5 st. 
1. Örjan  Pettersson TGOK           30.22 
2. Anders  Bruhn MAIF OL      32.31 
3. Mats R Johansson MAIF OL      32.46 
 
D  50       2.300 m 2 st. 
1. Marianne Axelsson TGOK            31.59 
2. Carina Berger-Svensson     MAIF OL      34.00 
 
H  50     2.900  m 4 st. 
1. Thomas  Svensson MAIF OL       27.21 
2. Leif  Efraimsson MAIF OL       31.27 
D  55    2.300 m 2 st. 
1. Mona Petersen OK Motala      38.12 
2. Stina  Korall MAIF OL       60.28 
 
H  60      2.600 m 5 st. 
1. P-M  Gustafsson TGOK            25.14 
5. Hans  Guldbrand MAIF OL       55.55 
 
D  65     2.300 m 3 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL       35.14 
 
H  65     2.600 m 6 st. 
1. Tore  Karlsson TGOK          33.27 
5. Ulf  Corall MAIF OL     61.37 

 
H  70     2.300 m 4 st. 
1. Ramon  Berger MAIF OL 40.58 
 
U-serien,  TGOK    29/8 
Inskolning     1.600 m 11 st. 
Erik  Blomgren MAIF OL Godkänd 
Ella  Wallman MAIF OL Godkänd 
Anna  Hallros MAIF OL Godkänd 
Karl  Blomgren MAIF OL Godkänd 
 
D  12     2.100 m 6 st. 
1. Ida  Milton Mjölby OK 33.00 
2. Wilma  Jansson MAIF OL 33.04 
3. Josefine Segerberg MAIF OL 48.14 
 
H  12     2.100 m 3 st. 
1. Emil  Karlsson MAIF OL 21.32 
3. Gustav  Blomgren MAIF OL 29.51 
 
H  14     2.500  m 7 st. 
1. Emanuel  Urdal Mjölby OK 35.38 
2. Gustav  Eweman MAIF OL 46.44 
3. Carl  Guldbrand MAIF OL 54.13 
4. Max  Myrhede MAIF OL 54.24 
6. Ture  Myrhede MAIF OL 75.44 
 
D  16    2.500 m 2 st. 
1. Frida  Bergstrand MAIF OL 38-04 
 
H  16     2.900  m 2 st. 
1. Per  Hallros MAIF OL 52.22 
2. Eric  Guldbrand MAIF OL 54.23 
 
SM, medeldistans, kval,  Umeå OK   3/9 
H  20  C     4-300 m 27 st. 
1. Olle  Boström Järla  Orient. 25.44 
22. Gustav  Åhrén MAIF OL 39.41 
 
Veteran RM, medeld. OK Skogsfalken   4/9 
H  70      2.850 m 50 st. 
1. Roland Karlsson Ronneby OK 28-01 
36. Stig  Bengtsson MAIF OL 46.21 
 
H  50     3.750 m 24 st. 
1. Tore Tjernlund OK Vilse  87 28.24 
2. Thomas  Svensson MAIF OL 29.06 
 
H  40     4.490 m 21 st. 
1. Thomas Johannesson Ronneby OK 27.30 
19. Anders  Malmqvist MAIF OL 53.59 
 
D  65     2.490 m 43  st. 
1. Birgitta  Johansson Kristinehamn 28.18 
17. Kerstin Bengtsson MAIF OL 37.22 
 
D  50     3.140 m 19 st. 
1. Eva Folkesson-Lööf OK  Pan       29.51 
13. Carina B-Svensson MAIF OL     44.55 
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Bauertrampet, Jönköpings OK    4/9 
H  75       2.900 m 9 st. 
1. Stig  Fransson OK Stigen   32.04 
3. Karl  Åkerman MAIF OL    40.31 
9. Ramon Berger MAIF OL    51.27 
 
H  50     5.500 m 13 st. 
1. Erik Axelsson Boxh-Mj OL  44.00 
10. Christer  Fransson MAIF OL       54.16 
 
H  45     6.000 m 23 st. 
1. Michael Björnlinger IK Vista       44.14 
6. Mats R Johansson MAIF OL    49.18 
 
H  40      6.800 m 25 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL    43.38 
7. Fredrik  Jönsson MAIF OL    55.32 
24. Patrik  Korall MAIF OL     89.57 
 
D  45     4.000 m 10 st. 
1. Carina Rosén Eriksson   Anneberg GIF  41.51 
6. Ingrid  Roos MAIF OL      55.30 
 
SM stafett,  Umeå OK  5/9 
H  20 71 st. 
1. OK  Linné 2.17.30 
46. Motala AIF  OL 2.59.03 
 (Gustav Åhrén 52, Victor Bergstrand 50, 
  Oskar  Höglund  44). 
 
Veteran RM, långd. OK Skogsfalken   5/9 
H  50       5.770 m 24 st. 
1. Lennart Karlsson Markbygden   43.32 
18. Thomas  Svensson MAIF OL       59.16 
 
H  40      7.000 m 19 st. 
1. Ingvar Åkesson IKHP             41.57 
17. Anders  Malmqvist MAIF OL      95.50 
 
D  65      3.200 m 41 st. 
1. Birgitta Olsson Ronneby     32.20 
24. Kerstin Bengtsson MAIF OL    50.23 
 
D  50      3.900 m 18.st. 
1. Ewa  Roos Helsingborg  34.27 
9. Carina B-Svensson MAIF OL      43.18 
 
U-serien,  Motala AIF OL    8/9 
H  14       3.040  m 5 st. 
1. Emanuel Urdal Mjölby OK    28.06 
2. Carl Guldbrand MAIF OL      34.52 
5. Ture  Myrhede MAIF OL      69.09 
 
H  12       2.040 m 6 st. 
1. Emil Karlsson MAIF OL      18.21 
2. Gustav  Blomgren MAIF OL      18.35 
 
D  12      2.040  m 3 st. 
1. Ida  Milton Mjölby OK     28.55 
2. Wilma Jansson MAIF OL       36.20 

 
Inskolning    1.740 m 24 st. 
Anna  Hallros MAIF OL Godkänd 
Bea  Nylander MAIF OL Godkänd 
Ella  Wallman MAIF OL Godkänd 
Erik  Blomgren MAIF OL Godkänd 
Lovisa  Häggström MAIF OL Godkänd 
Noa  Nylander MAIF OL Godkänd 
 
Veteran OL ,  NAIS/IFK Norrköping   9/9 
Mellanbanan  3.4 km 27  st. 
1. Roland  Alsén OK Roxen 41.48 
15. Stig Bengtsson MAIF OL 51.38 
19. Karl  Åkerman MAIF OL 53.06 
23. Kerstin Bengt MAIF OL 60.39 
24. Åke  Efraimsson MAIF OL 64.41 
Korta  banan   2.6 km 23 st. 
1. Bengt  Karlsson LAIK 41.17 
4. Ulf  Corall MAIF OL 48.38 
8. Ramon  Berger MAIF OL 53.24 
 
DM  natt,  Åby SOK  10/9 
H  35    7.360 m 13 st. 
1. Stefan  Karlsson OK Denseln 64.12 
9. Fredrik  Korall MAIF OL 85.56 
 
H  40   6.320 m 13 st. 
1. Anders  Svensk TGOK 55.08 
3. Per  Johansson MAIF OL 65.12 
 
DM  långdistans,  OK Kolmården   12/9 
D  12     2.980 m 16 st. 
1. Sanna  Fasth Boxh-Mj OL 22-01 
16. Wilma  Jansson MAIF OL 53.21 
 
D  35     4.44o m 7  st. 
1. Lena Ström TGOK 41.15 
6. Malin  Jansson MAIF OL 59.12 
 
D  40    4.060 m 16 st. 
1. Annika  Ivarsson Lköpings OK 40.55 
9. Jessica  Hallros MAIF OL 60.47 
 
D  45     4.060 m 11 st. 
1. Inger  Berg Linköpings OK 43.59 
3. Anna  Åhrén MAIF OL 48.54 
4. Maria  Bergstrand MAIF OL 49.27 
7. Ingrid  Roos MAIF OL 62.11 
 
D  50     3.410 m 12 st. 
1. Anneli  Berggren OK Denseln 36.03 
5. Carina B-Svensson MAIF OL 46.48 
 
D  65     3.110 m 7 st. 
1. Carina Lindman Finspång SOK 47.57 
2. Kerstin  Bengtsson MAIF OL 50.31 
 
H  14      4.050 m 20 st. 
1. Ville Johansson Kolmården   30.00 
17. Gustav  Eweman MAIF OL     76.09 

20 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 - 2010 

18. Carl  Guldbrand MAIF OL     85.56 
 
H  16     4.930 m 16 st. 
1. Max  berggren OK Denseln   39.11 
13. Eric Guldbrand MAIF OL     120.27 
 
H  18      6.800 m 9 st. 
1. Oskar Svensson Finspång     50.50 
4. Jonas  Axén MAIF OL    61.19 
5. Victor Bergstrand MAIF OL    61.39 
 
H  20      8.940 m 6 st. 
1. Olle  Kalered OK Denseln   57.34 
5. Gustav  Åhrén MAIF OL       76.29 
 
H  35     7.590 m 16 st. 
1. Per  Magnusson LOK             56.12 
10. Fredrik  Korall MAIF OL     72.00 
 
H  40      6.800  m 29 st. 
1. Björn Karlsson OK Denseln   50.56 
3. Per  Johansson MAIF OL       53.02 
6. Fredrik  Jönsson MAIF OL       58.31 
16. Peter  Bergstrand MAIF OL       69.50 
26. Patrik  Korall MAIF OL     103.14 
 
H  45     6.110 m 18 st. 
1. Anders  berg LOK           42.19 
10. Mats R Johansson MAIF OL   61.26 
11. Anders  Bruhn MAIF OL   67.57 
 
H  50     5.340 m 18 st. 
1. Roger  Engman NAIS  OK  49.06 
3. Thomas  Svensson MAIF OL   52.04 
10. Leif Efraimsson MAIF OL   60.55 
13. Christer Fransson MAIF OL   79.16 
 
H  70      3.930 m 15 st. 
1. Bengt  Karlsson IFK Norrk.  44.01 
12. Stig  Bengtsson MAIF OL    66.10 
 
H  75     3.110 m 10 st. 
1. Sven  Jonsson OK Roxen  46.22 
6. Karl  Åkerman MAIF OL   59.36 
7. Ramon Berger MAIF OL   63.39 
 
Öppen  8    4.830 m 32 st. 
1. Erik Erntsson Finspång   45.34 
26. Lisa  Korall MAIF OL  99.52 
 
U-serien, stafett,  TGOK    15/9 
1. Mjölby  OK  lag  1 28.38 
3. Motala AIF OL  lag   1 43.36 
 (Anna Hallros, Ella  Wallman, Alva  Windahl, 
  Carl Guldbrand, Ture Myrheden, Eric Guld- 
  brand, Wilma Jansson o Josefine Segerberg). 
6. Motala AIF OL  lag  2 48.29 
 (Erik Blomgren, Bea Nylander, Noa Nylander, 
  Gustav Windahl, Emil  Karlsson, Gustav 
  Blomgren). 

Inskolning 15 st. 
Isabella  Thörnqvist MAIF OL Godkänd 
Johanna  Thörnqvist MAIF OL Godkänd 
 
DM  medeldistans,  OK Hällen    18/9 
D  21      4.140 m 16 st. 
1. Fredrika  Vångell Linköpings OK 28.52 
15. Lisa  Korall MAIF OL 63.46 
 
H  20       4.460 m 7 st. 
1. Olle  Kalered OK Denseln 24.27 
3. Gustav  Åhrén MAIF OL 29.16 
 
H  35      4.460 m 11 st. 
1. Christer Engberg Linköpings OK 27.41 
6. Fredrik  Korall MAIF OL 36.17 
 
H  40     3.700 m 30 st. 
1. Jonas  Olsson OK Roxen 23.59 
2. Per Johansson MAIF OL 24.00 
13. Fredrik  Jönsson MAIF OL 28.20 
27. Patrik  Korall MAIF OL 45.05 
 
D  45     2.750 m 9 st. 
1. Inger  Berg Linköpings OK 22.28 
8. Ingrid  Roos MAIF OL 37.00 
 
H  45      3.700 m 20 st. 
1. Stefan  Thellsén OK Roxen 24.04 
5. Mats R Johansson MAIF OL 29.31 
 
D  50      2.750 m 7 st. 
1. Anneli  Berggren OK Denseln 22.06 
4. Carina B-Svensson MAIF OL 29.16 
 
H  50      3.390 m 18 st. 
1. Erik  Axelsson Boxh-Mj OL 23.40 
5. Thomas  Svensson MAIF OL 25.48 
11. Christer  Fransson MAIF OL 29.41 
 
D  65      2.480 m 6 st. 
1. Kerstin  Bengtsson MAIF OL 29.54 
 
H  70      19 st. 
1. Gösta  Lindman Finspångs SOK 26.24 
17. Stig  Bengtsson MAIF OL 44.19 
 
H  75      1.930 m 9 st. 
1. Holger Persson OK Eken 21.42 
4. Ramon Berger MAIF OL 26.03 
6. Karl  Åkerman MAIF OL 27.04 
 
Öppen  7    3.340 m 20 st. 
1. Kenneth Svensson Finspångs SOK 25.28 
19. Anders  Hedin MAIF OL 53.56 
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Värmlds DM Medel,  Filipstads OK   18/9 
Öppen  8      5.260 m 4 st. 
1. Erik  Melén MAIF OL   53.18 
 
DM  stafett,  OK  Hällen    19/9 
H  120 13  lag 
1. Linköpings OK  lag  2 1.51.24 
6. Motala  AIF OL 2.16.44 
 (Fredrik  Jönsson 6, Mats R Johansson 6, 
  Fredrik  Korall  8). 
 
D  120 8  lag. 
1. OK Kolmården 1.48.03 
Utg.  Motala  AIF  OL Ej  godkänd 
 (Carina B-Svensson  6, Ingrid  Roos  skadad 
 
H  150 13  lag 
1. Motala  AIF OL 1.36.14 
 (Thomas  Svensson  2, Leif Efraimsson  2,  
  Per  Johansson  1). 
 
H  210 10  lag 
1. IFK  Norrköpings OK 1.49.36 
6. Motala  AIF  OL 2.13.01 
 (Stig Bengtsson  5, Kerstin Bengtsson  5, 
  Karl  Åkerman  7). 
 
Veteranol,  IFK Linköping  23/9 
Mellanbanan   3.200 m 20 st. 
1. Otto Holmdahl LOK            38.50 
5. Kerstin Bengtsson MAIF OL    42.14 
7. Karl  Åkerman MAIF OL    43.54 
8. Åke  Efraimsson MAIF OL    45.53 
 
Korta  banan   2.200 m 21 st. 
1. Leif  Samor TGOK        27.24 
3. Ramon  Berger MAIF OL   34.38 
16. Bengt  Johansson MAIF OL    66.52 
17. Stig Andersson MAIF OL    69.16 
18. Hans  Johansson MAIF OL    79.55 
19. Elsie  Johansson MAIF OL    80.01 
 
Hösttävling,  IF Hagen  25/9 
H  21      8.680 m 10 st. 
1. Fredrik  Rosén Jönköping    56.22 
6. Erik  Melén MAIF OL     73.19 
8. Martin Hammarlund MAIF OL     73.59 
 
H  40     6.430 m 9 st. 
1. Anders  Ling Jönköping     47.05 
2.  Per  Johansson MAIF OL      47.19 
7. Fredrik  Jönsson MAIF OL      57.25 
 
H  75     2.770 m 5 st. 
1. Kjell  Persson Mariestad FK 29.39 
3. Karl  Åkerman MAIF OL       40.09 
 
 
 

Ekorren Cup, Linköpings OK  25/9 
Ungdomskavle         20 startande  lag 
1. Finspångs SOK  lag  orange 100.46 
18. Motala  AIF OL  169.23 
 (Emil Karlsson 16, Gustav Eweman 17, Gustav 
  Windahl 7, Anna Hallros 26, Gustav Blomgren 
  22, Wilma Jansson 26, Josefine Segerberg 29, 
  Carl Guldbrand 19). 
 
Elitserien och Silva Junior Cup, Dalaportens 
OL  25/9 
H  20  Elit     10.170 m 47 st. 
1. Albin Ridefelt OK Linné 1.04.31 
23. Gustav  Åhrén MAIF OL 1.27.28 
 
H  18  Elit  2     7.440 m 26 st. 
1. Max Coxner Lerum  SOK 1.01.07 
10. Jonas  Axén MAIF OL 1.24.59 
 
Krets- o KM  Ultralånga, MAIF OL/Matteus 
SI   26/9 
H  40     12.340 m 4 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL 76.12 
2. Fredrik  Jönsson MAIF OL 91.08 
3. Anders  Malmqvist MAIF OL 130.20 
 
H  70    6.330 m 3 st. 
1. Stig  Bengtsson MAIF OL 74.33 
2. Karl  Åkerman MAIF OL 101.28 
 
Elitserien och Silva Junior Cup, Dalaportens 
OL   26/9 
H  20 Elit      2.940 m 44 st. 
1. Jonas  Leandersson OK Tyr 12.57 
29. Gustav  Åhrén MAIF OL 15.03 
 
H  18        2.460 m 27 st. 
1. Ludvig  Eriksson Södert./Nykv 11.53 
25. Jonas  Axén MAIF OL 15.28 
 
Träningsol, Fålehagen,  Maria B.  28/9 
Långa banan    5.250 m 7 st. 
1. Fredrik  Jönsson MAIF OL 39.02 
2. Oskar  Höglund MAIF OL 42.25 
3. Gustav  Åhrén MAIF OL 42.51 
4. Per  Johansson MAIF OL 44.41 
5. Leif Efraimsson MAIF OL 53.21 
6. Anders  Malmqvist MAIF OL 60.34 
 
Mellanab.  4.350 m 5 st. 
1. Victor Bergstrand MAIF OL 33.30 
2. Leif  Hasselström MAIF OL 55.41 
3. Eric  Guldbrand MAIF OL 59.56 
 
Korta banan    2.100 m 5 st. 
1. Gustav  Windahl MAIF OL 39.12 
2. Emil  Karlsson MAIF OL 41.12 
3. Wilma  Jansson MAIF OL 42.38 
4. Josefine Segerberg MAIF OL 43.40 
5. Ture  Myrhede MAIF OL 54.33 
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Smålandskavlen 2010 

 

Den sista helgen  i oktober var det åter dags  för Smålandskavlen som  i år gick av stapeln  i 
Tranås.  Inte  så  långt  att  åka  med  andra  ord.  För  min  del  innebar  det  gångavstånd  till 
tävlingen  eftersom  jag  har  en  flickvän  där  sedan  några  år  tillbaka.  Dessutom  var  jag 
välbekant med terrängen.  

 I  år  ställde Maif  upp med  3  lag.  Ett  i  H21,  ett  i  H180  och  ett  i  den  öppna  klassen  på 
söndagen.  På  lördagskvällen  startade Gustav Åhrén  för H21‐laget  och  Fredrik  Jönsson  för 
H180‐laget.  Jag  hade  inte  möjlighet  att  vara  på  tävlingen  på  kvällen  men  följde 
onlinerapporteringen på  internet  istället.  Jag blev  förvånad över att Gustav  var nästan en 
halvtimme efter i mål. Senare fick jag reda på att han hade ramlat och slagit i knät på väg till 
tredje kontrollen så det var ändå starkt att ta sig runt banan utan att tappa mer tid än så. Det 
är  ju  trots  allt  världselit  med  i  den  här  stafetten.  Erik  Melén  fick  förtroendet  för 
andrasträckan  och  gjorde  ett  bra  lopp.  Vi  låg  nu  på  plats  104  av  119  startande  lag,  50 
minuter efter. Jösse gjorde en bra förstasträcka för H180‐laget och kom in som 14:e man av 
45 startande.  

 På  söndagen  var  det  dags  för  jaktstart. Martin  Hammarlund  startade  för  H21  och Mats 
Johansson för H180. Jag kom till arenan (som var en friidrottsarena), lagom tills Mats kom i 
mål.  Han  hade  gjort  bra  ifrån  sig  och  plockade  till  8:e  plats. Martin  tappade  däremot  4 
placeringar och  Tjällmos  andralag. Han  växlade  sedan över  till Oskar Höglund.  I 180‐laget 
tappade Tord till plats 24, växlade ut till Pelle som trots ett lite knackigt lopp lyckades plocka 
till en slutgiltig 17:e placering. Stafetten vanns av Södertälje Nykvarn med Mats Hellstadius 
på  sista. Maifs  lag  i den öppna  klassen  fullföljde  inte den öppna  klassen eftersom Gustav 
skulle ha sprungit sista i det laget.  

 Oskar  fick  gå  ut  på  sin  sträcka  ungefär  samtidigt  som  täten  gick  ut  på  sistasträckan  och 
därmed kunde jag se när tätlagen kom i mål. IFK Lidingö gick ut med 6 minuters ledning på 
sista och var aldrig direkt hotade av  lagen bakom. Halden SK kom  in som tvåa och Kalevan 
Rasti kom trea. Det var lite osäkert om vi skulle gå ut i omstart eller inte, men Oskar gjorde 
ett kanonlopp och växlade ut mig på 102:a plats före Tjällmos andralag. 

 Smått osäker på formen (jag har varit sjuk ganska mycket i höst), gav jag mig ut på den 12,3 
km  långa  banan.  På  väg  till  startpunkten  kommer  Tjällmos  Petter  Irewall  i  full  fart  och 
springer om mig. Bäst att försöka hänga på tänkte  jag. Han hade dock  lite högre tempo än 
mig och sprang ifrån mig till första där det mest var stig. Dock missade han kontrolltagningen 
och jag stämplade före. Därefter låg han bakom mig nästan halva loppet. Det gick ganska bra 
för mig både  löpmässigt och orienteringsmässigt. Gjorde dock några mindre bommar  trots 
att jag kände igen mig på vissa ställen. Terrängen var dock fantastisk. Känns ganska orättvist 
att vissa har så fin terräng så nära staden.  
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Efter ungefär halva loppet försökte Petter rycka men bommade. Då passade jag på att slinka 
förbi utan att han upptäckte det.  I mål var vi på plats 100, Tjällmo kom 103a. Förstalaget 
kom på 86:e plats. 

 Smålandskavlen var en riktigt kul tävling med riktigt fin terräng. Många lag ställde upp, även 
finska och norska. Nästa år går den  i Mariannelund, då  får vi se  till att ställa upp med ett 
skadefritt Maif‐lag!     

Victor Bergstrand 

FAKTA SMÅLANDSKAVLEN: 

  H21             

  1. IFK Lidingö SOK 1   4.31.56         

  100. MAIF   6.31.29         

  

120 startande lag / 116 
fullföljande             

St
rä

ck
a 

Löpare MAIF Längd Tid 
Vxl 
Plac 

Efter 
täten Str Plac

Segertid 
på 

sträckan
  Natt             
1 Gustav Åhrén 8,7-8,8 1.17.22 105   105 50.40 
2 Erik Melén 8,7-8,8 1.17.58 104 49.51 108 50.59 
  Omstart Dag:             
3 Martin Hammarlund 6,8-6,9 1.05.19 108 1.15.00 105 39.45 
4 Oskar Höglund 9,7-9,8 1.14.02 102 1.22.27 77 54.19 
5 Victor Bergstrand 12,3-12,4 1.36.48 100 1.59.33 103 1.06.10 
          

  H180             

  1.Södertälje-Nykvarn OF   2.31.08         

  17. MAIF   3.06.31         

  45 startande lag / 41 fullföljande             

St
rä

ck
a 

Löpare MAIF Längd Tid 
Vxl 
Plac 

Efter 
täten Str Plac

Segertid 
på 

sträckan
  Natt             
1 Fredrik Jönsson 5,7 48.25 14 6.40 14 41.45 
  Omstart Dag:             
2 Mats R Johansson 5,4-5,5 40.30 8 10.45 8 36.24 
3 Tord Fransson 4,3-4,4 51.47 24 28.29 36 32.44 
4 Per Johansson 4,9-5,0 45.49 17 35.23 12 38.44 
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  XXII Halikko-Viesti 23 Oktober 2010     

         

  1. Delta 1 FINLAND 3.27.26     

  54. MAIF 1  4.47.13     

  Utg. MAIF 2  -     

  (145 startande lag / 123 fullföljande)    

              

Sträcka Löpare MAIF I Längd Tid 
Vxl 
Plac 

Efter 
täten 

Bana / 
Plac. 

1 Fredrik Jönsson 5,4 36.42 61 6.17 A 126 
2 Jonas Axén 5,4 50.01     B 441 
  Martin Hammarlund 5,4 45.02     D 342 
  Victor Bergstrand 5,4 42.48 72 20.33 C 294 
3 Tord Fransson 2,8 34.42     B 376 
  Jessica Hallros 2,8 25.45     C 239 
  Petra Korall 2,8 22.47 69 29.29 A 155 
4 Sofia Fransson 3,5 31.39     B 258 
  Anders Bruhn 3,5 28.24     D 163 
  Mats R Johansson 3,5 25.33 51 32.40 C103 
5 Erik Melén 5,5 49.19     B 207 
  Oskar Höglund 5,5 43.27     D 135 
  Gustav Åhrén 5,5 41.28 52 46.12 C 106 

14 Maria Bergstrand 3,5 35.45 56 1.01.25 A 367 
15 Per Johansson 7,9 1.04.12 54 1.19.47 A 77 

       
        
Sträcka Löpare MAIF II           

1 Peter Bergstrand 5,4 1.08.21 144 37.54 D 558 
2 Johan Melén 5,4 1.25.25     C 570 
  Anders Malmqvist 5,4 1.33.52     B 571 
  Marcus Simmerud 5,4 Utgick       
3 Stina Korall 2,8 Fullföljde   *   
  Joakim Höglund 2,8 Fullföljde   *   
  Per Hallros 2,8 Fullföljde   *   
4 Frida Bergstrand 3,5 Fullföljde   *   
  Lisa Korall 3,5 Fullföljde   *   
  Lars Åhrén 3,5 Fullföljde   *   
5 Patrik Korall 5,5 Utgick       
  Johan Kjellander 5,5 Utgick       
  Torbjörn Wrighed 5,5 Utgick       

14 Ulrica Fransson 3,5 Fullföljde   *   
15 Fredrik Korall 7,9 Fullföljde   *   

  
* Sträcktid framgår inte av officiella 
resultatlistan           
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RED TALAR UT: 
 

OM MAN VORE LIKA BRA SOM SINA OL-BRALLOR 

 
 
Jag fick tag på så fina vita orienteringsbyxor förra året. Som jag såg fram 
emot att få använda dom denna säsong!  
 Och så blev det bara 1,5 tävlingar. Frasse tog bilden till vänster och han 
fick med det viktigaste: mina byxor och mitt dåliga knä. Knät ska titthåls-
opereras 24 november. Därefter är – kanske – mina byxor till salu. Fast jag 
hoppas att få karriären förlängd med 30 år till minst. 
 Apropå Frasse, så vet vi nu hur han försörjer sig. Hans vanliga civila 
yrke är bara en täckmantel för en omfattande snabbmatskedja i norra 
Sverige. Dom här skyltarna (högra bilden) kryllade det av i Umeå med 
omnejd, när jag var där och tittade på våra juniorer när dom sprang SM. 
Frasses dotter Sofia bor där uppe och ska visst bli hemkunskapslärare. Med 
inriktning på just att lära framtidens generation steka hamburgare, kan man 
misstänka. 
 Under Umeå-resan besökte jag också byn Röbäck där Per Elofsson kommer 
ifrån. Jag provgick motionsspåret några hundra meter där lille Per måste 
slitit järnet för att bli en ny Sixten Jernberg. Där fanns också ett sånt 
där gyttjehål med rödbrunt slam – precis av den typen som vår egen kurort 
Medevi Brunns berömmelse vilar på. Kanske ska vi styra vinterns långpass 
förbi Medevi och dess brunnsvatten för att förkovra oss under vintern ? 
Våra juniorer har ju varit så klena och förkylda i höst. Dessutom kan 
Medevi Brunns drycker vara nyttigare än de som serveras på båten mellan 
Stockholm och Åbo. (Bara för att vi inte är en elitklubb behöver vi ju inte 
göra saken värre? Åtminstone inte på vägen TILL tävlingarna…) 
 Er ödmjuke RED ber att få önska ett gott slut på 2010 och en bra början på 
2011. Ett år som bjuder på bl.a. ett 10-mila i brutalt hårt 
Södertörnsterräng. Till råga på eländet belägen längs åksjukevägen mellan 
Södertälje och Nynäshamn. Törs inte tänka på i vilket skick vår trupp 
kommer vara när vi kommer fram! Och själv fyller jag 50 samma helg. Det går 
utför. Inte bara med ungdomen. 
     
      //RED 
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